UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số: 557 /STTTT-TTBCXB
V/v báo cáo kết quả rà soát hoạt động xuất bản, in, phát hành năm 2019

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Hà Tĩnh, ngày  25   tháng 6 năm 2019

Kính gửi: Phòng Văn hoá - Thông tin các huyện, thành phố, thị xã.
Để tăng cường công tác quản lý nhà nước về xuất bản, in, phát hành, Sở Thông tin và Truyền thông đã có Công văn số 484/STTTT-TTBCXB ngày 30/5/2019 về báo cáo kết quả rà soát hoạt động xuất bản, in, phát hành năm 2019. Tuy vậy, đến nay chỉ có Phòng Văn hoá Thông tin huyện Kỳ Anh thực hiện, Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị Phòng Văn hoá – Thông tin các huyện, thành phố, thị xã:

1. Tiếp tục hướng dẫn các cơ sở hoạt động in, photocopy thực hiện thủ tục đăng ký trước khi hoạt động theo hướng dẫn của Sở Thông tin và Truyền thông tại Công văn 168/STTTT-TTBCXB ngày 08/3/2019.

2. Rà soát, tổng hợp, báo cáo số liệu về hoạt động xuất bản, in, phát hành trên địa bàn gửi về Sở Thông tin và Truyền thông trước ngày 05/7/2019 để tổng hợp.

Đề nghị các đơn vị thực hiện nghiêm túc, đầy đủ các nội dung nêu trên. Trong quá trình thực hiện nếu cần giải đáp thắc mắc liên hệ đồng chí Bùi Quang Thìn, Chuyên viên Phòng Thông tin - Báo chí - Xuất bản, điện thoại: 0943.038.338 để được hướng dẫn./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở;

- UBND các huyện, thành phố, thị xã;

- Lưu: VT, TTBCXB2.

	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

(Đã ký)
Đậu Tùng Lâm

BIỂU MẪU BÁO CÁO

Số liệu cơ sở in, photocopy, phát hành trên địa bàn …………………..

(Kèm theo Công văn số          /STTTT-TTBCXB ngày      /6/2019)

1. Các cơ sở hoạt động in
(bao gồm: in xuất bản phẩm, in bạt quảng cáo, in lưới thủ công…)

	TT
	Tên cơ sở
	Họ và tên chủ sở hữu
	Loại hình dịch vụ
	Địa chỉ
	Số điện thoại
	Ghi chú

	Ví dụ: Công ty In A
	Trần Văn B, Giám đốc
	In quảng cáo
	..
	..
	Chưa thực hiện Thủ tục đăng ký hoạt động in

2. Các cơ sở hoạt động photocopy
	TT
	Tên cơ sở
	Họ và tên Chủ sở hữu
	Địa chỉ
	Số điện thoại
	Ghi chú

3. Các cơ sở kinh doanh phát hành sách

	TT
	Tên cơ sở
	Họ và tên Chủ sở hữu
	Địa chỉ
	Số điện thoại
	Ghi chú